
Zarządzenie Nr 2/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 7 luty 2025 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w związku z wystąpieniem świąt 

w okresie rozliczeniowym przypadających w dniu innym niż niedziela w 2025 roku 

 

 Na podstawie art. 130 § 1 i 2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§  1. 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy 

obowiązującym pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w 

okresie rozliczeniowym obejmującym II kwartał 2025 r. z powodu wystąpienia święta 

w dzień inny niż niedziela tj. 3 maja 2025 r. wyznaczam dzień 2 maja 2025 r. jako dodatkowy 

dzień wolny od pracy z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Działu Usług Opiekuńczych oraz 

Mieszkań Treningowych i Wspomaganych zatrudnionych w równoważnym systemie czasu 

pracy zostanie wskazany przez Kierownika działu w harmonogramie pracy ustalonym w 

okresie rozliczeniowym obejmującym II kwartał 2025 r.  
 

§ 2. 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy 

obowiązującym pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w 

okresie rozliczeniowym obejmującym IV kwartał 2025 r. z powodu wystąpienia święta 

w dzień inny niż niedziela tj. 1 listopada 2025 r. wyznaczam dzień 10 listopada 2025 r. jako 

dodatkowy dzień wolny od pracy z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Działu Usług Opiekuńczych oraz 

Mieszkań Treningowych i Wspomaganych zatrudnionych w równoważnym systemie czasu 

pracy zostanie wskazany przez Kierownika działu w harmonogramie pracy ustalonym w 

okresie rozliczeniowym obejmującym IV kwartał 2025 r.  
 

§ 3. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

swoich podległych pracowników. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie od dnia podjęcia. 

 

DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 
Agata Morkis (-) 

 


